Универсальный сервер AdvantiX Intellect GS-4502-A4
Технические характеристики
Процессор 1 x Socket R3 (LGA 2011)
• Intel® Xeon® E5-2600 v3/v4
Чипсет Intel® C612 PCH
Память 8 x DDR4 DIMM:
• До 512 GB DDR4 2400 ECC RDIMM
Дисковая подсистема До 10 x 3.5” дисков c горячей заменой
До 4 х 3,5” внутренних дисков
8 канальный SATA контроллер Intel RSTe (SW SATA RAID 0,1,5,10)
DVD slim SATA (опция)
Сеть 2 х Ethernet 10/100/1000 (Intel® i350 Gigabit Ethernet Controller)
 Слоты расширения 6 слотов:
• 3 x PCI-E Gen 3 x16 (x16 link)
• 2 x PCI-E Gen 3 x8 (x8 link)
• 1 x PCI-E Gen 3 x8 (x4 link)
Видеоподсистема Интегрированный графический контроллер Aspeed AST2400
Управление Контроллер (BMC) Aspeed AST2400
• Intelligent Platform Interface 2.0 (IPMI 2.0)
• Virtual media over LAN, KVM over LAN
• Выделенный порт управления
Порты На задней панели:
• 2 x USB 3.0; 2 x USB 2.0;
• 1 x VGA; 1 x PS/2 KB/Mouse
• 2 x LAN (RJ-45); 1 x Mgm LAN (RJ-45);
На передней панели:
• 2 х USB 3.0
Блок питания Резервированный блок питания 450Вт (1+1); 100-240 V AC, 50-60 Hz
Рабочая температура 5°C ~ +40°C
Габариты (мм) 445 (Г) * 430 (Ш) * 176 (В)
Вес (максимальный) 20 кг
Исполнение Для монтажа в 19” стойку, 4U/  цвет чёрный.
Конвертируется в Pedestal (MidiTower)
Операционная система Microsoft:
• Windows Server   2016 / 2012R2 / 2008R2;
• Windows   10 / 8.1 /  7  (64bit)
Linux:
• Red Hat; SUSE Linux
Гарантия 2 года
✓ Малая глубина – 445мм
✓ Конвертируемый в Pedestal (MidiTower)
✓ Масштабируемый:
    -  5  слотов  PCI-E,  слот  PCI
    -  до 10 дисков 3,5” / 2.5”
✓ Отказоустойчивый:
         -  Резервированный  блок  питания
         -  Диски  с  горячей  заменой
         -  RAID контроллер
✓ Удалённое  управление  (IPMI)
по выделенному порту